
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO  
NA DZIERŻAWĘ GRUNTU ROLNEGO W SARBII 

 
 

Przetarg odbył się w dniu 30.05.2016 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy w Mieścisku, 62-290 Mieścisko Pl. 
Powstańców Wlkp.13, pok. Nr 11 
Wadium w pieniądzu w wysokości 75,00 zł miało być wpłacone do dnia 25.05.2016 r. 

 
Do przetargu postawiono działkę nr 197/2 o powierzchni 1,3084 ha, zapisaną w KW Nr 44839 w Sądzie 
Rejonowym w Wągrowcu, stanowiącą własność Gminy Mieścisko. 
 

 nieruchomość przeznaczona pod działalność rolniczą, 

 do przetargu przystąpiło pięciu oferentów, 

 czynsz dzierżawny roczny stanowiący cenę wywoławczą w przetargu wynosił 500,46 zł, 

 dzierżawcą  nieruchomości został Pan Tomasz Bruss, 

 za roczny czynsz dzierżawny w wysokości 2.750,00 zł 
 
 

Wójt Gminy Mieścisko 
/ - / mgr inż. Andrzej Banaszyński 

 
 
Mieścisko, dnia 30.05.2016r. 


